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Clt Nom et prénom Année Club Jeizibärg La Dérupe Total Écart

  Juniors Dames / Juniorinnen  

1 LANG Charlotte 2001 Bcvs Mount Asics team 45:28.8 (27) 42:55.7 (24) 1h28:24.5

2 SUMMERMATTER Enya 2007 Triathlon Oberwallis / LLT 54:38.9 (74) 50:33.2 (67) 1h45:12.1 16:47.6

3 METRY Johanna 2001 SC Torrent-Albinen 1h09:49.1 (189) 1h03:27.8 (148) 2h13:16.9 44:52.4

  Juiors Hommes / Junioren  

1 LANG Baptiste 2005 BCvs Mount Asics team 42:30.7 (17) 40:39.6 (18) 1h23:10.3

2 METRY Antoine 2003 LLT Oberwallis 51:01.0 (53) 46:20.8 (43) 1h37:21.8 14:11.5

3 FUX Nico 2000 Bosch Running Team, St. Niklau 53:55.7 (70) 48:34.4 (52) 1h42:30.1 19:19.8

4 AMACKER Joël 2011 Les Avouintsettes 1h05:21.0 (156) 50:02.2 (63) 1h55:23.2 32:12.9

  Dames / Damen  

1 WALLE Fania 1994 D-Team SCOTT 50:43.8 (48) 46:24.6 (44) 1h37:08.4

  Dames 1 / Damen 1  

1 WENGER Corinne 1970 52:06.9 (60) 48:48.0 (57) 1h40:54.9

  Dames 2 / Damen 2  

1 BEELER Daniela 1969 59:13.9 (111) 55:48.0 (101) 1h55:01.9

2 DUC Regula 1960 1h06:12.1 (165) 1h03:34.2 (149) 2h09:46.3 14:44.4

  Dames 3 / Damen 3  

1 WULLSCHLEGER Catherine 1956 57:58.4 (104) 55:21.6 (98) 1h53:20.0

2 SCHIBLI Gaby 1953 1h11:28.3 (194) 1h06:15.4 (161) 2h17:43.7 24:23.7

  Hommes Elites / Herren Elite  

1 DRION Maximilien 1997 BCvs Mount Asics team 37:59.2 (5) 33:54.7 (1) 1h11:53.9

2 DÉNERVAUD Rémy 1996 D-Team SCOTT Suisse 39:01.2 (7) 36:10.6 (4) 1h15:11.8 3:17.9

3 RAPILLARD Stéphane 1983 Perraudin Sports 41:07.4 (10) 38:04.7 (6) 1h19:12.1 7:18.2

4 CRETTENAND Cyril 1984 La Batoue 42:24.6 (16) 39:18.3 (10) 1h21:42.9 9:49.0

5 RIBEIRO Bruno 1981 53:23.0 (69) 50:02.9 (64) 1h43:25.9 31:32.0

6 HOLZER Simon 1996 57:12.7 (95) 52:58.7 (82) 1h50:11.4 38:17.5

7 CHEVALLEY Fabian 1981 Les Avouintsettes 1h05:21.8 (157) 51:32.1 (73) 1h56:53.9 45:00.0

  Vétérans 1 / Veteran 1  

1 FELLEY Jean-Yves 1971 CS 13 ETOILES 43:24.7 (21) 40:34.4 (17) 1h23:59.1

2 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey 44:36.4 (22) 39:57.7 (14) 1h24:34.1 35.0

3 BAECHLER Frédéric 1976 CAS Geneve 52:57.5 (65) 50:01.0 (62) 1h42:58.5 18:59.4
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  Vétérans 2 / Veteran 2  

1 DÉLÉTROZ Richard 1969 ES Ayent 45:15.7 (26) 42:37.2 (22) 1h27:52.9

2 PATIENT Chris 1960 47:42.9 (32) 43:24.8 (28) 1h31:07.7 3:14.8

3 METRY Otto 1968 SC Torrent  - Albinen 51:53.9 (59) 48:11.4 (50) 1h40:05.3 12:12.4

4 BRIGUET Claude 1961 Thaïko 59:45.7 (114) 53:09.5 (84) 1h52:55.2 25:02.3

5 HILDBRAND Benno 1964 SC Jeizinen 1h01:27.9 (120) 57:10.0 (111) 1h58:37.9 30:45.0

  Vétérans 3 / Veteran 3  

1 AMOUDRUZ René 1957 43:08.9 (20) 40:51.9 (19) 1h24:00.8

2 ABRANTES José 1955 48:48.3 (39) 45:29.7 (37) 1h34:18.0 10:17.2

3 SHORT Mike 1948 50:37.8 (47) 45:26.2 (36) 1h36:04.0 12:03.2

4 SCHIBLI Armin 1946 1h00:10.9 (116) 56:27.3 (104) 1h56:38.2 32:37.4

5 SCHENA Dino 1939 T-R-T Monthey 1h02:40.2 (132) 59:41.0 (130) 2h02:21.2 38:20.4

  Nordic Walking Dames / Nordic Walking Damen  

1 BRUCHEZ Annouk 1981 Bike'N Joy 59:31.5 (113) 54:12.9 (93) 1h53:44.4

2 BEFFA Nathalie 1965 1h00:16.1 (117) 53:55.7 (91) 1h54:11.8 27.4

3 METRY Sabine 1970 SC Torrent  - Albinen 1h03:07.1 (136) 56:34.8 (106) 1h59:41.9 5:57.5

4 DERUELLE Nadège 1983 bike n joy 1h05:09.1 (151) 59:40.0 (128) 2h04:49.1 11:04.7

5 FELLAY Jeannette 1980 1h07:08.4 (173) 59:40.0 (128) 2h06:48.4 13:04.0

6 RITLER Adeline 1968 AACM 1h06:26.7 (166) 1h01:12.1 (142) 2h07:38.8 13:54.4

7 DÉLÉTROZ Julie 2004 étoile sportive 1h09:11.3 (186) 1h06:16.2 (162) 2h15:27.5 21:43.1

8 DELEZE LARGEY Nicole 1969 1h13:45.2 (204) 1h08:02.7 (171) 2h21:47.9 28:03.5

9 BÉTRISEY Xenia 1955 1h15:57.1 (209) 1h10:18.1 (180) 2h26:15.2 32:30.8

10 DÉLÉTROZ Lise-Marie 1947 étoile sportive 1h15:57.5 (210) 1h10:24.4 (181) 2h26:21.9 32:37.5

11 BENEY Jennifer 1996 1h19:12.9 (222) 1h14:08.8 (192) 2h33:21.7 39:37.3

  Nordic Walking Hommes / Nordic Walking Herren  

1 KUONEN Julien 1985 AZ Sports 50:12.5 (44) 46:18.5 (42) 1h36:31.0

2 GRAND Sylvan 1977 52:58.5 (66) 48:46.4 (56) 1h41:44.9 5:13.9

3 ROUX Blaise 1974 Medsport 54:52.4 (77) 50:50.2 (69) 1h45:42.6 9:11.6

4 RIEDER Adrian 1971 AACM Sportclub Lötschental 56:57.1 (93) 52:54.6 (81) 1h49:51.7 13:20.7

5 SCHEFER Florian 1981 58:08.1 (106) 52:05.8 (76) 1h50:13.9 13:42.9

6 ANTILLE Benoît 1988 57:44.9 (101) 52:47.7 (80) 1h50:32.6 14:01.6

7 PEZZUTO Pellegrino 1973 1h02:08.2 (126) 57:57.7 (118) 2h00:05.9 23:34.9

8 EGGLI Jérôme 1984 1h05:17.6 (155) 57:25.4 (113) 2h02:43.0 26:12.0

9 RIEDER Medard 1959 AACM 1h05:15.1 (154) 1h01:02.3 (140) 2h06:17.4 29:46.4

10 DÉLÉTROZ Marc 2008 étoile sportive 1h09:10.9 (185) 1h00:44.0 (139) 2h09:54.9 33:23.9

11 ZAJAC Pierre-Louis 1953 1h13:07.6 (201) 1h08:08.6 (172) 2h21:16.2 44:45.2

12 BÉTRISEY Rémy 1952 1h22:26.9 (232) 1h17:47.2 (200) 2h40:14.1 1h03:43.1

13 BUSHNELL Andrew 1943 2h12:39.4 (245) 2h10:16.0 (226) 4h22:55.4 2h46:24.4

  Coureurs Dames / Läuferinnen  

1 LANG Charlotte 2001 Bcvs Mount Asics team 45:28.8 (27) 42:55.7 (24) 1h28:24.5

2 WALLE Fania 1994 D-Team SCOTT 50:43.8 (48) 46:24.6 (44) 1h37:08.4 8:43.9

3 WENGER Corinne 1970 52:06.9 (60) 48:48.0 (57) 1h40:54.9 12:30.4

4 SUMMERMATTER Enya 2007 Triathlon Oberwallis / LLT 54:38.9 (74) 50:33.2 (67) 1h45:12.1 16:47.6
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5 WULLSCHLEGER Catherine 1956 57:58.4 (104) 55:21.6 (98) 1h53:20.0 24:55.5

6 BEELER Daniela 1969 59:13.9 (111) 55:48.0 (101) 1h55:01.9 26:37.4

7 DUC Regula 1960 1h06:12.1 (165) 1h03:34.2 (149) 2h09:46.3 41:21.8

8 METRY Johanna 2001 SC Torrent-Albinen 1h09:49.1 (189) 1h03:27.8 (148) 2h13:16.9 44:52.4

9 SCHIBLI Gaby 1953 1h11:28.3 (194) 1h06:15.4 (161) 2h17:43.7 49:19.2

  Scratch Coureurs / Scratch Läufer  

1 DRION Maximilien 1997 BCvs Mount Asics team 37:59.2 (5) 33:54.7 (1) 1h11:53.9

2 DÉNERVAUD Rémy 1996 D-Team SCOTT Suisse 39:01.2 (7) 36:10.6 (4) 1h15:11.8 3:17.9

3 RAPILLARD Stéphane 1983 Perraudin Sports 41:07.4 (10) 38:04.7 (6) 1h19:12.1 7:18.2

4 CRETTENAND Cyril 1984 La Batoue 42:24.6 (16) 39:18.3 (10) 1h21:42.9 9:49.0

5 LANG Baptiste 2005 BCvs Mount Asics team 42:30.7 (17) 40:39.6 (18) 1h23:10.3 11:16.4

6 FELLEY Jean-Yves 1971 CS 13 ETOILES 43:24.7 (21) 40:34.4 (17) 1h23:59.1 12:05.2

7 AMOUDRUZ René 1957 43:08.9 (20) 40:51.9 (19) 1h24:00.8 12:06.9

8 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey 44:36.4 (22) 39:57.7 (14) 1h24:34.1 12:40.2

9 DÉLÉTROZ Richard 1969 ES Ayent 45:15.7 (26) 42:37.2 (22) 1h27:52.9 15:59.0

10 LANG Charlotte 2001 Bcvs Mount Asics team 45:28.8 (27) 42:55.7 (24) 1h28:24.5 16:30.6

11 PATIENT Chris 1960 47:42.9 (32) 43:24.8 (28) 1h31:07.7 19:13.8

12 ABRANTES José 1955 48:48.3 (39) 45:29.7 (37) 1h34:18.0 22:24.1

13 SHORT Mike 1948 50:37.8 (47) 45:26.2 (36) 1h36:04.0 24:10.1

14 WALLE Fania 1994 D-Team SCOTT 50:43.8 (48) 46:24.6 (44) 1h37:08.4 25:14.5

15 METRY Antoine 2003 LLT Oberwallis 51:01.0 (53) 46:20.8 (43) 1h37:21.8 25:27.9

16 METRY Otto 1968 SC Torrent  - Albinen 51:53.9 (59) 48:11.4 (50) 1h40:05.3 28:11.4

17 WENGER Corinne 1970 52:06.9 (60) 48:48.0 (57) 1h40:54.9 29:01.0

18 FUX Nico 2000 Bosch Running Team, St. Niklau 53:55.7 (70) 48:34.4 (52) 1h42:30.1 30:36.2

19 BAECHLER Frédéric 1976 CAS Geneve 52:57.5 (65) 50:01.0 (62) 1h42:58.5 31:04.6

20 RIBEIRO Bruno 1981 53:23.0 (69) 50:02.9 (64) 1h43:25.9 31:32.0

21 SUMMERMATTER Enya 2007 Triathlon Oberwallis / LLT 54:38.9 (74) 50:33.2 (67) 1h45:12.1 33:18.2

22 HOLZER Simon 1996 57:12.7 (95) 52:58.7 (82) 1h50:11.4 38:17.5

23 BRIGUET Claude 1961 Thaïko 59:45.7 (114) 53:09.5 (84) 1h52:55.2 41:01.3

24 WULLSCHLEGER Catherine 1956 57:58.4 (104) 55:21.6 (98) 1h53:20.0 41:26.1

25 BEELER Daniela 1969 59:13.9 (111) 55:48.0 (101) 1h55:01.9 43:08.0

26 AMACKER Joël 2011 Les Avouintsettes 1h05:21.0 (156) 50:02.2 (63) 1h55:23.2 43:29.3

27 SCHIBLI Armin 1946 1h00:10.9 (116) 56:27.3 (104) 1h56:38.2 44:44.3

28 CHEVALLEY Fabian 1981 Les Avouintsettes 1h05:21.8 (157) 51:32.1 (73) 1h56:53.9 45:00.0

29 HILDBRAND Benno 1964 SC Jeizinen 1h01:27.9 (120) 57:10.0 (111) 1h58:37.9 46:44.0

30 SCHENA Dino 1939 T-R-T Monthey 1h02:40.2 (132) 59:41.0 (130) 2h02:21.2 50:27.3

31 DUC Regula 1960 1h06:12.1 (165) 1h03:34.2 (149) 2h09:46.3 57:52.4

32 METRY Johanna 2001 SC Torrent-Albinen 1h09:49.1 (189) 1h03:27.8 (148) 2h13:16.9 1h01:23.0

33 SCHIBLI Gaby 1953 1h11:28.3 (194) 1h06:15.4 (161) 2h17:43.7 1h05:49.8

  Scratch Nordic Walking / Scratch Nordic Walking  

1 KUONEN Julien 1985 AZ Sports 50:12.5 (44) 46:18.5 (42) 1h36:31.0

2 GRAND Sylvan 1977 52:58.5 (66) 48:46.4 (56) 1h41:44.9 5:13.9

3 ROUX Blaise 1974 Medsport 54:52.4 (77) 50:50.2 (69) 1h45:42.6 9:11.6

4 RIEDER Adrian 1971 AACM Sportclub Lötschental 56:57.1 (93) 52:54.6 (81) 1h49:51.7 13:20.7

5 SCHEFER Florian 1981 58:08.1 (106) 52:05.8 (76) 1h50:13.9 13:42.9

6 ANTILLE Benoît 1988 57:44.9 (101) 52:47.7 (80) 1h50:32.6 14:01.6

7 BRUCHEZ Annouk 1981 Bike'N Joy 59:31.5 (113) 54:12.9 (93) 1h53:44.4 17:13.4

8 BEFFA Nathalie 1965 1h00:16.1 (117) 53:55.7 (91) 1h54:11.8 17:40.8

9 METRY Sabine 1970 SC Torrent  - Albinen 1h03:07.1 (136) 56:34.8 (106) 1h59:41.9 23:10.9

10 PEZZUTO Pellegrino 1973 1h02:08.2 (126) 57:57.7 (118) 2h00:05.9 23:34.9

11 EGGLI Jérôme 1984 1h05:17.6 (155) 57:25.4 (113) 2h02:43.0 26:12.0

12 DERUELLE Nadège 1983 bike n joy 1h05:09.1 (151) 59:40.0 (128) 2h04:49.1 28:18.1
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13 RIEDER Medard 1959 AACM 1h05:15.1 (154) 1h01:02.3 (140) 2h06:17.4 29:46.4

14 FELLAY Jeannette 1980 1h07:08.4 (173) 59:40.0 (128) 2h06:48.4 30:17.4

15 RITLER Adeline 1968 AACM 1h06:26.7 (166) 1h01:12.1 (142) 2h07:38.8 31:07.8

16 DÉLÉTROZ Marc 2008 étoile sportive 1h09:10.9 (185) 1h00:44.0 (139) 2h09:54.9 33:23.9

17 DÉLÉTROZ Julie 2004 étoile sportive 1h09:11.3 (186) 1h06:16.2 (162) 2h15:27.5 38:56.5

18 ZAJAC Pierre-Louis 1953 1h13:07.6 (201) 1h08:08.6 (172) 2h21:16.2 44:45.2

19 DELEZE LARGEY Nicole 1969 1h13:45.2 (204) 1h08:02.7 (171) 2h21:47.9 45:16.9

20 BÉTRISEY Xenia 1955 1h15:57.1 (209) 1h10:18.1 (180) 2h26:15.2 49:44.2

21 DÉLÉTROZ Lise-Marie 1947 étoile sportive 1h15:57.5 (210) 1h10:24.4 (181) 2h26:21.9 49:50.9

22 BENEY Jennifer 1996 1h19:12.9 (222) 1h14:08.8 (192) 2h33:21.7 56:50.7

23 BÉTRISEY Rémy 1952 1h22:26.9 (232) 1h17:47.2 (200) 2h40:14.1 1h03:43.1

24 BUSHNELL Andrew 1943 2h12:39.4 (245) 2h10:16.0 (226) 4h22:55.4 2h46:24.4


